APROVADO.
Encaminhe-se a  quern  de direito.

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  -camara@serrana.sp.leg.br

INDICAÇÃO n° 52/2023

EMENTA: INDICAÇÃO PARA MANUTENÇÃO NA TUBULAÇÃO DE ESGOTO NA RUA LUIZ PEDRO

GONÇALVES NO JARDIM PARANOA

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  130, inciso X, do Regimento

Interno da Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO, a fim de solicitar ao Ilmo.

Sr. Leonardo Capiteli Prefeito Municipal, através da Secretária Responsável que seja realizado

manutenção na tubulação de esgoto na rua Luiz Pedro Gonçalves, no bairro Jardim Parano6.

Já tem alguns dias que a referida tubulação de esgoto esta vazando pela via, acarretando

transtornos aos usuários e mau cheiro, prejudicando moradores, transeuntes e o comércio local,

além do risco à saúde pública.

Sala das Sessões, 04 de Setembro de 2023

JARB JOSt DE OLIVEIRA

Vereador

	Page 1